Terminarz rozgrywek ligi: DEBICA: KLASA B GRUPA 2

RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 23-08-2025/24-08-2025
L.p. Gospodarze

1 Zasow-Mokre
2 Dragon Korzeniow
3 Kamieniarz Il Golemki

4 Dab Zdzary
5 Towarzystwo Sportowe Jodiowa

6 LKS Il Pustkéw

Kolejka 2 w dniach 30-08-2025/31-08-2025
L.p. Gospodarze

7 KS Legion Il Pilzno
8 Borowiec Straszecin
9 teki Gérne

10  LKS STASIOWKA
11 Baszta Zawada

12 Zaséw-Mokre

Kolejka 3 w dniach 06-09-2025/07-09-2025
L.p. Gospodarze

13 Dragon Korzeniow

14 Kamieniarz Il Golemki

15 Dab Zdzary

16 Towarzystwo Sportowe Jodiowa
17 LKS Il Pustkow

18 KS Legion Il Pilzno

Kolejka 4 w dniach 13-09-2025/14-09-2025
L.p. Gospodarze

19 Borowiec Straszecin

Goscie

pauzuje w kolejce
Baszta Zawada
LKS STASIOWKA
teki Gorne
Borowiec Straszecin

KS Legion Il Pilzno

Goscie

pauzuje w kolejce

LKS Il Pustkéw

Towarzystwo Sportowe Jodtowa
Dab Zdzary

Kamieniarz Il Golemki

Dragon Korzeniow

Goscie

pauzuje w kolejce
Zaséw-Mokre
Baszta Zawada
LKS STASIOWKA
teki Gorne

Borowiec Straszecin

Goscie

pauzuje w kolejce

Data

2025-08-23

2025-08-23

2025-08-23

2025-08-23

2025-08-23

Data

2025-08-30

2025-08-30

2025-08-30

2025-08-30

2025-08-30

Data

2025-09-06

2025-09-06

2025-09-06

2025-09-06

2025-09-06

Data

Godz.

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Dragon Korzeniow
(Korzenidéw )

Stadion w Czarnej
(Czarna. Konarskiea
23)

Stadion Lesny Dab
(Zdzary 6)

LKS Jodtowa
(Jodtowa 275)

LKS Pustkéw
(Pustkow 493)

Miejsce

LKS Borowiec
Straszecin (Straszec

1S)tadion w tekach
Gornvch (keki Gérne
196a)

LKS STASIOWKA
(Stasiowka 130)

Stadion Gminny
"BASZTA" w
Zawadzie (Zawada )
LKS ZASOW-
MOKRE (Zaséw 137)

Miejsce

Stadion w Czarnej
(Czarna. Konarskiea
23)

Stadion Lesny Dab
(Zdzary 6)

LKS Jodiowa
(Jodtowa 275)

LKS Pustkéw
(Pustkow 493)

stadion miejski
(Pilzno, Legionéw 30)

Miejsce
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20

21

22

23

24

teki Gorne

LKS STASIOWKA

Baszta Zawada

Zaséw-Mokre

Dragon Korzeniow

Kolejka 5 w dniach 20-09-2025/21-09-2025
L.p. Gospodarze

25

26

27

28

29

30

Kamieniarz Il Golemki

Dab Zdzary

Towarzystwo Sportowe Jodiowa
LKS Il Pustkéow

KS Legion Il Pilzno

Borowiec Straszecin

Kolejka 6 w dniach 27-09-2025/28-09-2025
L.p. Gospodarze

31

32

33

34

35

36

teki Gorne

LKS STASIOWKA

Baszta Zawada

Zaséw-Mokre

Dragon Korzeniow

Kamieniarz || Golemki

Kolejka 7 w dniach 04-10-2025/05-10-2025
L.p. Gospodarze

37

38

39

40

41

Dab Zdzary

Towarzystwo Sportowe Jodtowa
LKS Il Pustkéow

KS Legion Il Pilzno

Borowiec Straszecin

KS Legion Il Pilzno

LKS Il Pustkéw

Towarzystwo Sportowe Jodtowa
Dab Zdzary

Kamieniarz || Golemki

Goscie

pauzuje w kolejce
Dragon Korzeniow
Zaséw-Mokre
Baszta Zawada
LKS STASIOWKA

teki Gorne

Goscie

pauzuje w kolejce

Borowiec Straszecin

KS Legion Il Pilzno

LKS Il Pustkéow

Towarzystwo Sportowe Jodiowa

Dab Zdzary

Goscie

pauzuje w kolejce
Kamieniarz Il Golemki
Dragon Korzeniéw
Zas6w-Mokre

Baszta Zawada

2025-09-13

2025-09-13

2025-09-13

2025-09-13

2025-09-13

Data

2025-09-20

2025-09-20

2025-09-20

2025-09-20

2025-09-20

Data

2025-09-27

2025-09-27

2025-09-27

2025-09-27

2025-09-27

Data

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

2025-10-04

Godz.

Godz.

Godz.

Stadion w tekach
Gornvch (Leki Gorne
196a)

LKS STASIOWKA
(Stasiowka 130)

Stadion Gminny
"BASZTA" w
Zawadzie (Zawada )
LKS ZASOW-
MOKRE (Zaséw 137)

Dragon Korzeniow
(Korzenidéw )

Miejsce

Stadion Lesny Dagb
(Zdzary 6)

LKS Jodtowa
(Jodtowa 275)

LKS Pustkéw
(Pustkow 493)

stadion miejski
(Pilzno, Legionéw 30)
LKS Borowiec
Straszecin (Straszec

1)

Miejsce

LKS STASIOWKA
(Stasiowka 130)

Stadion Gminny
"BASZTA" w
Zawadzie (Zawada )
LKS ZASOW-
MOKRE (Zaséw 137)

Dragon Korzeniow
(Korzenidéw )
Stadion w Czarnej

(Czarna. Konarskiea
23)

Miejsce

LKS Jodiowa
(Jodtowa 275)

LKS Pustkéw
(Pustkow 493)

stadion miejski
(Pilzno, Legionéw 30)
LKS Borowiec
Straszecin (Straszec

1)
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. Stadion w tekach
42 teki Goérne LKS STASIOWKA 2025-10-04 Gornveh (Leki Gorne

196a)

Kolejka 8 w dniach 11-10-2025/12-10-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

43  LKS STASIOWKA pauzuje w kolejce
Stadion Gminny

44 Baszta Zawada teki Gorne 2025-10-11 "BASZTA" w
Zawadzie (Zawada )

. . . LKS ZASOW-

45 Zasow-Mokre Borowiec Straszecin 2025-10-11 MOKRE (Zasow 137)

46 Dragon Korzeniow KS Legion Il Pilzno 2025-10-11 Dragon _Iforzeniow
(Korzenidéw )
Stadion w Czarnej

47 Kamieniarz || Golemki LKS Il Pustkow 2025-10-11 (Czarna. Konarskiea
23)

. re Stadion Lesny Dagb
48 Dab Zdzary Towarzystwo Sportowe Jodtowa 2025-10-11 (2dzary 6)

Kolejka 9 w dniach 18-10-2025/19-10-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

49 Towarzystwo Sportowe Jodiowa pauzuje w kolejce
. . LKS Pustkéw

50 LKS Il Pustkéow Dab Zdzary 2025-10-18 (Pustkéw 493)

51 KS Legion Il Pilzno Kamieniarz Il Golemki 2025-10-18 stadion miejski
(Pilzno, Legionéw 30)
LKS Borowiec

52 Borowiec Straszecin Dragon Korzeniéw 2025-10-18 Straszecin (Straszec
1
S)tadion w kekach

53  tekiGérne Zasow-Mokre 2025-10-18 Gérnvch (reki Gorne
196a) ]

54 LKS STASIOWKA Baszta Zawada 2025-10-18 LKS STASIOWKA

(Stasiowka 130)

Kolejka 10 w dniach 25-10-2025/26-10-2025

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce
55 Baszta Zawada pauzuje w kolejce
56  Zasow-Mokre LKS STASIOWKA 2025-10-25 LKS ZASOW-

MOKRE (Zaséw 137)

Dragon Korzeniow

57 Dragon Korzeniow teki Gorne 2025-10-25 (Korzeniéw )
Stadion w Czarnej
58 Kamieniarz Il Golemki Borowiec Straszecin 2025-10-25 (Czarna. Konarskiea
23)
5 - . . Ty Stadion Lesny Dab
59 Dab Zdzary KS Legion Il Pilzno 2025-10-25 (2dzary 6)
. LKS Jodtowa
60 Towarzystwo Sportowe Jodtowa LKS Il Pustkéw 2025-10-25 (Jodtowa 275)

Kolejka 11 w dniach 02-11-2025
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

61 LKS Il Pustkéw pauzuje w kolejce
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62

63

64

65

66

KS Legion Il Pilzno

Borowiec Straszecin

teki Gorne

LKS STASIOWKA

Baszta Zawada

Towarzystwo Sportowe Jodtowa
Dab Zdzary

Kamieniarz Il Golemki

Dragon Korzeniéw

Zaséw-Mokre

2025-11-02

2025-11-02

2025-11-02

2025-11-02

2025-11-02

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

stadion miejski
(Pilzno, Legionéw 30)

LKS Borowiec
Straszecin (Straszec

1S)tadion w tekach
Gornvch (Leki Gorne
196a)

LKS STASIOWKA
(Stasiowka 130)

Stadion Gminny
"BASZTA" w
Zawadzie (Zawada )
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